
UCHWAŁA NR XXII/180/20
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713),  art.  15  ust.  1 ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz.
284) uchwala się, co następuje: 

 § 1

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kowalewo Pomorskie,
oznaczonej nr geodezyjnym 253 o powierzchni 0,02 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym
Wielkie Rychnowo,  dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą nr
TO1G/00012982/2,  na nieruchomości stanowiące własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego,
oznaczone  nr geod.  315/1 o  powierzchni  0,0093  ha  oraz  316/5  o  pow.  0,0240  ha, położone
w  obrębie ewidencyjnym Mariany, dla których Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi
księgę wieczystą nr TO1G/0021057/5.           

           

            § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                                       RADY MIEJSKIEJ

                                                                                       /-/ Jerzy Orłowski



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713),  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  65  z  późn.zm.)
Rada  Miejska  zgodnie  z  właściwością  postanawia  wyrazić  zgodę  na  zamianę  nieruchomości
stanowiącej  własność  Gminy  Kowalewo  Pomorskie,  oznaczonej  nr  geodezyjnym  253
o powierzchni 0,02 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wielkie Rychnowo,  dla której Sąd
Rejonowy  w  Golubiu-Dobrzyniu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr TO1G/00012982/2,  na
nieruchomości stanowiące  własność  Powiatu  Golubsko-Dobrzyńskiego,  oznaczone  nr  geod.
315/1 o powierzchni 0,0093 ha oraz 316/5 o pow. 0,0240 ha, położone w obrębie ewidencyjnym
Mariany, dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Golubiu-Dobrzyniu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr
TO1G/0021057/5.           

Mając na uwadze powyższe przygotowano projekt niniejszej uchwały.


